## Tarifs DoYou Family - Play & Swim

PLAY			
Durée sur place (en heures)	Nombre d'enfants	Prix	Commentaires
	1	270.00	Dès 5 ans, Pas d'adulte obligatoire, vêtements extérieurs à prévoir, matériel inclus
	2	270.00	
	3	290.00	
2.5	4	310.00	
2.5	5	540.00	
	6	560.00	
	7	580.00	
	8	600.00	

## SWIM

Eveil aquatique			
Durée sur place (en heures)	Nombre d'enfants	Prix	Commentaires
1	1	135.00	1 parent obligatoire
	2	135.00	2 parents obligatoires
Eveil aquatique - Heure supplémentaire (immédiatement après la première heure)			
1	1	90.00	1 parent obligatoire
	2	90.00	2 parents obligatoires

Cours de natation - Enfants et adultes				
Durée sur place (en heures)	Nombre de clients	Prix	Commentaires	
1	1	135.00		
1	2	135.00	Enfants de même niveau	
	Cours de natation - Heure supplémentaire (immédiatement après la première heure)			
1	1	90.00		
1	2	135.00	Enfants de même niveau	
Play - Prestation complémentaire après les cours de natation (immédiatement après la dernière prestation)				
1.5	1	135.00		
	2	135.00		

Aquagym - Adultes				
Durée sur place (en heures)	Nombre de clients	Prix	Commentaires	
	1	135.00		
1	2	135.00		
1	3	135.00		
	4	135.00		
	Cours de natation adulte - Heure supplémentaire (immédiatement après l'aquagym)			
1	1	90.00		
	2	90.00		
	3	90.00		
	4	90.00		

Jeux aquatiques					
Durée sur place (en heures)	Nombre d'enfants	Prix	Commentaires		
	1	135.00			
1	2	135.00			
	3	135.00			
	4	135.00			
	Play - Prestation complémentaire après les jeux aquatiques (immédiatement après les cours)				
1.5	1	135.00			
	2	135.00			
	3	155.00			
	4	175.00			

Surveillance piscine				
Durée sur place (en heures)	Nombre de clients	Prix	Commentaires	
1	1 à 10	135.00		
	Surveillance - Heure(s) supplémentaire(s) consécutive(s)			
1	1 à 10	90		
2	1 à 10	180		
3	1 à 10	270		